UNIGNE EUROPEA

LICEO SCIENTIFICO STATALE
“ENRICO MATTEI”
CASTROVILLARI

Castrovillari

REGH

LICEOQ SCIENTIFICO LICEQ LINGUISTICO LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE

W;@&?@W@Mnﬁmﬂwﬁm ST R T S T

Alla prof.ssa Ada Patrizia Cariati
Al sito web della scuola
All’albo della scuola

Agli atti della scj,uOIa _

Oggetto: decreto di conferimento incarico triennale, nell’ IIS E. Mattei Castroviliari (CS), alla prof.ssa
Ada Patrizia Cariati, assegnata ail’ambito territoriale n. 6 della provincia di Cosenza.

" IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA lalegge 107/2015; :

VISTO ’avviso Prot. N°2087/cd4 del 8/07/2017 diramato da questa istituzione scolastica;

VISTA la nota MIUR n. 28578 del 27 giugno 2017; '

VISTO il bollettino dei movimenti del personale docente di 2° grado;

VISTO I'organico dell’autonomia assegnato a questa Istituzione scolastica per I’a.s. 2017-18;

VISTE le disponibilita dopo i movimenti del personale docente di 2° grado resenote dall’ATP di CS;
VISTA la delibera n. 2 del consiglio d’istituto del 21-01-2016 con cui & stato approvato il PTOF;

TENUTO CONTO dei bisogni formativi degli alunni;

VISTA la candidatura fatta pervenire dalla prof.ssa Ada Patrizia Cariati la corrispondenza del suo CV.e dei
titoli dichiarati, ai criteri/requisiti prefissati nonché "insussistenza d’incompatibilita e/o conflitti di interesse
rispetto alla Sua candidatura. '
VISTA accettazione della prof.ssa Ada Patrizia Cariati acquisita al prot. n2240 del.2 4 ‘ of ‘3 oAF

DECRETA

La prof.ssa Ada Patrizia Cariati & destinataria di incarico triennale presso I'TIS © E. Mattei” di
Castrovillari per Ja classe di concorso AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE),
cattedra orario esterna con I'TPSEOA di Castrovillari, ' '

Il presente decreto equivale al conferimento di incarico triennale. .
La prof.ssa Ada Patrizia Cariati dovra presentarsi presso JIIS “ E. Maitei” di Castrovillari, il giorno 01-09-

2017, alle ore 8,30, per la presa di servizio.

11 Dirigente Scolastico
prof. Bruno Barreca

RN R @ —

VIALE DELLE QUERCE — 87012 CASTROVILLARI (CS)

CoD.MEcC. CSPS05000R - COD. Fisc.: 83002340780 - TEL.0981.1984913 -F_AX 0981.491864
www.liceomattei.it cspsoso00r@istruzione.it - ¢sps05000r@pec.istruzione. it




